「スーパー・ニンテンドー・ワールド TM」の情報満載!

『るるぶユニバーサル・スタジオ・ジャパン 公式ガイドブック』

2021年3月22日(月)発売

JTB グループで旅行・ライフスタイル情報を提供する株式会社 JTB パブリッシング(東京都新宿区、代表取締役 社長執行役員:今井敏行)は、『るるぶユニバーサル・スタジオ・ジャパン公式ガイドブック』の最新版を 2021 年 3 月 22 日(月)に発売します。

「スーパー・ニンテンドー・ワールド™」の最新情報満載!

ついに、待望の新エリア「スーパー・ニンテンドー・ワールド [™]」が 2021 年 3 月 22 日 (月) にオープンするユニバーサル・スタジオ・ジャパン。その唯一の公式ガイドブックの最新版が持ち運びしやすいコンパクトサイズで登場。

本書では、最先端の技術を駆使したライド・アトラクションのほか、マリオの世界をリアルに再現した空間が話題の「スーパー・ニンテンドー・ワールド™」の魅力をたっぷり紹介!そのほか「ミニオン・ハチャメチャ・ライド」「ミニオン・ハチャメチャ・アイス」を含む大人気エリア「ミニオン・パーク」の全貌、「ウィザーディング・ワールド・オブ・ハリー・ポッター」、

「ユニバーサル・ワンダーランド」といった人気エリアの楽しみ方を 徹底ガイド。もちろん、「ザ・フライング・ダイナソー」などのアト ラクション情報、パーク内のレストラン、グッズ情報も網羅。パート ナーホテルやパーク周辺施設の情報、大阪の人気グルメの情報も掲 載した充実の一冊です。

<おもな掲載内容>

- **◆**スーパー・ニンテンドー・ワールド ™
- ◆ミニオン・パーク
- ◆ウィザーディング・ワールド・オブ・ハリー・ポッター™
- ◆ユニバーサル・ワンダーランド
- ◆パークのグルメ ◆パークのグッズ
- ◆ユニバーサル・シティウォーク大阪 ◆大阪グルメ ほか

【特別付録】

- ◆アトラクション MAP/ミニオン・パーク MAP
- ◆スーパー・ニンテンドー・ワールド™ MAP

<書誌概要>

【書名】 『るるぶユニバーサル・スタジオ・ジャパン公式ガイドブック』

【定価】1000円(税別)

【発売日】2021年3月22日(月)

【仕様】天地 223mm×左右 182mm/本誌 128ページ

【発行】JTB パブリッシング 【販売】全国の書店、ネット書店、一部のコンビニエンスストア

<本件に関するお問い合わせ先> JTBパブリッシング 直販課 TEL: 03-6888-7893

WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are ° & ^M Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights ° JKR. (s21) Minions and all related elements and indicia TM & ° 2021 Universal Studios. All rights reserved. ° Nintendo TM & ° 2021 Sesame Workshop ° 2021 Peanuts Worldwide LLC
TM & ° Universal Studios. All rights reserved.

